
Câmpus Votuporanga - Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio - Integral 
AC: Ampla concorrência

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.017346-4 MARIANA NISHIDA CARVALHO 05/05/2008 12,0 12,0 24,0 24,0 1 Aprovado 

02.014267-6 LUIZ CARLOS DE OLIVEIRA JUNIOR 19/01/2008 10,0 13,0 23,0 23,0 2 Aprovado 

02.001728-0 LETICIA MARIA DA SILVA ANANIAS 01/08/2007 11,0 11,0 22,0 22,0 3 Aprovado 

02.019682-1 FELIPE DOS ANJOS VIEIRA DA COSTA 13/02/2008 11,0 9,0 20,0 20,0 4 Aprovado 

02.001898-2 GUSTAVO LUIZ DA SILVA 08/01/2008 9,0 10,0 19,0 19,0 5 Aprovado 

02.013085-1 ANA CLARA NORA RODRIGUES 25/11/2006 10,0 8,0 18,0 18,0 6 Aprovado 

02.001365-4 IARA BERTOLDO CORNETTIONI 14/08/2007 7,0 11,0 18,0 18,0 7 Aprovado 

02.003572-7 ANA LUIZA ROSSETE OLIVEIRA 08/10/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 8 Aprovado 

02.006506-5 LÍVIA VASCONCELOS DE FARIA 27/12/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 9 Aprovado 

02.000532-4 GUILHERME HENRIQUE DE MOURA MARTINS 06/05/2008 8,0 9,0 17,0 17,0 10 Aprovado 

02.001423-4 LETÍCIA OLIVEIRA DE CASTRO 14/11/2007 7,0 10,0 17,0 17,0 11 Aprovado 

02.006726-5 GABRIEL GOMES FERREIRA 20/06/2008 7,0 10,0 17,0 17,0 12 Aprovado 

02.001593-7 LUCAS JUNIOR FORESTO DE ASSIS 25/06/2008 7,0 10,0 17,0 17,0 13 Aprovado 

02.007211-9 MARIA CLARA DO NASCIMENTO 23/08/2007 11,0 5,0 16,0 16,0 14 Aprovado 

02.014394-8 KAYLLA BARBOSA BRITO SANTARELLI 19/05/2008 11,0 5,0 16,0 16,0 15 Aprovado 

02.011153-0 GABRIELI DA SILVA SECCO 16/11/2007 10,0 6,0 16,0 16,0 16 Aprovado 

02.019781-0 MATEUS FUNGARO DA SILVA 21/04/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 17 Aprovado 

02.019147-9 KETLIN DE ALMEIDA MARCENEIRO 27/08/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 18 Aprovado 

02.009826-0 VICTOR HUGO DE CARVALHO SEMENZATO 01/11/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 19 Aprovado 

02.007253-3 GABRIEL VERA CRUZ GOMES 25/07/2007 7,0 9,0 16,0 16,0 20 Aprovado 

02.002013-4 IRENE ROCHA DE SOUZA 27/04/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.009042-0 VALERIA QUELUZ PADILHA 22/02/2008 11,0 4,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.009708-8 ELOA CORTE BORGES 14/04/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018768-0 JOSÉ LINDOMAR PEREIRA SANTANA 20/02/2006 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.005377-7 NAYRA MARTINS DE SOUZA 14/07/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002715-9 THAIS NAYARA DE OLIVEIRA 19/02/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.013983-0 ANA LIVIA BORGES SANTOS 03/05/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014040-1 STHEFANY PELICER DE CARVALHO 03/07/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 
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02.022163-1 LARA MACHADO GUIMARAES 17/04/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021551-8 ANDRE COLUZI DOS SANTOS 30/11/2007 6,0 9,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.003320-8 ANA CLARA SOARES 07/06/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.011130-0 GIOVANA ANTONIA PERUQUE DE ANDRADE 01/09/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.009482-0 LENARA LORENA SANCHO BARBOSA 09/05/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.010051-9 ALEXANDRE AURELIO DA SILVA JUNIOR 28/02/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.019869-4 ANA MASSON DONDA 22/03/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013874-6 JULIA MARIA CALEJURE DE JESUS 08/04/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.016865-8 GABRIELLA MARIA DUTRA CASTILHO 23/09/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020256-2 ANA JULIA RICCI MAIN 18/12/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.016496-2 MARIA EDUARDA GONCALVES CANELA 12/02/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.012156-2 DIEGO RIBEIRO GODOI 03/08/2007 6,0 8,0 14,0 14,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020128-4 QUEMILLY JAMILLY FERREIRA SOARES 11/07/2005 5,0 9,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.019189-3 RAFAEL ARTHUR DUTRA RODRIGUES 17/09/2007 5,0 9,0 14,0 14,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006395-9 ANA CECILIA LOURENCO 22/12/2007 10,0 3,0 13,0 13,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003557-8 KAUAN SOUZA PERECIN 06/05/2006 9,0 4,0 13,0 13,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017759-7 LUIZA DOS SANTOS RALIO 20/04/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013493-2 CAROLINE LUNA MACAUBAS 06/05/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021646-9 LOUYSE GABRIELE GABALDO 28/01/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016004-2 MARIA HELOISA FERREIRA MOTA 10/04/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019605-7 NATHALY IASMIM MARQUES BRITO 31/05/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003254-5 HELOISA YASMIN ROSA ASSUNCAO 23/06/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021855-7 MARIA ELOISA FONTENELE 01/01/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010212-2 MARINA ALVES DE LIMA 31/01/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014010-5 JOAO VITOR FERREIRA DINIZ 14/01/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004718-5 ISADORA DE SOUZA PEREIRA 07/11/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014576-9 EDUARDO FRANCIS LOPES TORRES 09/01/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014056-5 RYKELME VINICIUS NOGUEIRA SANTOS 29/02/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008802-0 GABRIEL DUARTE COSTA 22/09/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.014166-5 LORENA VITORIA PAIS DE ALMEIDA 06/10/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002047-6 ERICK MATHEUS AMERICO NORTE 01/07/2006 6,0 6,0 12,0 12,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020216-0 KAUA TOBITA FERREIRA 21/11/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001339-3 ISABELLA BASSO 15/06/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005892-9 NICOLE VALENTIM ALMEIDA DA SILVA 19/04/2007 5,0 7,0 12,0 12,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006187-7 ANNE MARRYE GUERELI MARIANO 18/12/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014109-1 LUANA DA SILVA FREITAS 06/05/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007498-6 NICOLE FELICIANO DO ESPIRITO SANTO 09/07/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014019-2 ANA FLAVIA FERREIRA DA SILVA 23/09/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006354-0 PEDRO HENRIQUE MINORO TAKACHASHI BATISTA 28/05/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014063-1 DAVIDY ARISTIDES RAMOS DE SOUZA 21/09/2007 4,0 7,0 11,0 11,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014062-5 JOCEMAR CLEBER RODRIGUES DE MORAES JUNIOR 04/11/2007 4,0 7,0 11,0 11,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016435-3 MATHEUS HENRIQUE BARBOSA DE OLIVEIRA 16/06/2008 4,0 7,0 11,0 11,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006717-6 GABRIEL FERNANDES MARQUES 27/08/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011485-2 FELIPE AUGUSTO RAMIN 27/12/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002201-5 ANNA CLARA DE SOUZA SANTOS 10/10/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017156-0 MIGUEL GONCALVES NERI DOS SANTOS 26/02/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005280-3 FRANK ANDREI APARECIDO DOS SANTOS OLIVEIRA JUNIOR 10/07/2006 3,0 7,0 10,0 10,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020157-4 HELENA BORTOLETO CHIQUINELI 07/11/2007 7,0 2,0 9,0 9,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010076-1 ANA MARIA VIEIRA SILVEIRA 18/04/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012387-4 ELISA CARDELIQUIO DEZIDERIO 01/10/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015173-5 SAVIO VINICIUS DA SILVA DUTRA 27/10/2004 4,0 5,0 9,0 9,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005759-7 LAÍS PEREIRA DOS SANTOS 11/02/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013994-1 JOAO PAULO ALVES DE SOUZA 09/08/2007 6,0 2,0 8,0 8,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007146-2 MARIANA RIBEIRO DA SILVA 12/06/2008 6,0 2,0 8,0 8,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014051-3 MARIA CLARA DA SILVA ROCHA 14/07/2007 3,0 4,0 7,0 7,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014088-4 ENGEE ARIELLI MURAKAMI HERNÁNDEZ 09/04/2008 5,0 1,0 6,0 6,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012116-0 BEATRIZ DE OLIVEIRA LOPES 01/05/2008 4,0 2,0 6,0 6,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018609-9 CAROLINA FERREIRA NUNES 03/02/2008 3,0 3,0 6,0 6,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.015244-0 JUAN VICTOR MORAES MOTA RABELO 30/05/2006 4,0 -- 4,0 4,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006103-8 ANA CLARA LIMA DE AGUIAR 11/09/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 
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02.001728-0 LETICIA MARIA DA SILVA ANANIAS 01/08/2007 11,0 11,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

02.013085-1 ANA CLARA NORA RODRIGUES 25/11/2006 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.000532-4 GUILHERME HENRIQUE DE MOURA MARTINS 06/05/2008 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.001593-7 LUCAS JUNIOR FORESTO DE ASSIS 25/06/2008 7,0 10,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.007211-9 MARIA CLARA DO NASCIMENTO 23/08/2007 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.011153-0 GABRIELI DA SILVA SECCO 16/11/2007 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.019147-9 KETLIN DE ALMEIDA MARCENEIRO 27/08/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.002013-4 IRENE ROCHA DE SOUZA 27/04/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.009042-0 VALERIA QUELUZ PADILHA 22/02/2008 11,0 4,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

02.018768-0 JOSÉ LINDOMAR PEREIRA SANTANA 20/02/2006 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.021551-8 ANDRE COLUZI DOS SANTOS 30/11/2007 6,0 9,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.003320-8 ANA CLARA SOARES 07/06/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 2 Aprovado 

02.009482-0 LENARA LORENA SANCHO BARBOSA 09/05/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 3 Aprovado 

02.010051-9 ALEXANDRE AURELIO DA SILVA JUNIOR 28/02/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 4 Aprovado 

02.013874-6 JULIA MARIA CALEJURE DE JESUS 08/04/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.020256-2 ANA JULIA RICCI MAIN 18/12/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.016496-2 MARIA EDUARDA GONCALVES CANELA 12/02/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.020128-4 QUEMILLY JAMILLY FERREIRA SOARES 11/07/2005 5,0 9,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.006395-9 ANA CECILIA LOURENCO 22/12/2007 10,0 3,0 13,0 13,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017759-7 LUIZA DOS SANTOS RALIO 20/04/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016004-2 MARIA HELOISA FERREIRA MOTA 10/04/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019605-7 NATHALY IASMIM MARQUES BRITO 31/05/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021855-7 MARIA ELOISA FONTENELE 01/01/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014010-5 JOAO VITOR FERREIRA DINIZ 14/01/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014056-5 RYKELME VINICIUS NOGUEIRA SANTOS 29/02/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020216-0 KAUA TOBITA FERREIRA 21/11/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005892-9 NICOLE VALENTIM ALMEIDA DA SILVA 19/04/2007 5,0 7,0 12,0 12,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006187-7 ANNE MARRYE GUERELI MARIANO 18/12/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.014109-1 LUANA DA SILVA FREITAS 06/05/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007498-6 NICOLE FELICIANO DO ESPIRITO SANTO 09/07/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014019-2 ANA FLAVIA FERREIRA DA SILVA 23/09/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014063-1 DAVIDY ARISTIDES RAMOS DE SOUZA 21/09/2007 4,0 7,0 11,0 11,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014062-5 JOCEMAR CLEBER RODRIGUES DE MORAES JUNIOR 04/11/2007 4,0 7,0 11,0 11,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002201-5 ANNA CLARA DE SOUZA SANTOS 10/10/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005280-3 FRANK ANDREI APARECIDO DOS SANTOS OLIVEIRA JUNIOR 10/07/2006 3,0 7,0 10,0 10,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010076-1 ANA MARIA VIEIRA SILVEIRA 18/04/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015173-5 SAVIO VINICIUS DA SILVA DUTRA 27/10/2004 4,0 5,0 9,0 9,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013994-1 JOAO PAULO ALVES DE SOUZA 09/08/2007 6,0 2,0 8,0 8,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014088-4 ENGEE ARIELLI MURAKAMI HERNÁNDEZ 09/04/2008 5,0 1,0 6,0 6,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012116-0 BEATRIZ DE OLIVEIRA LOPES 01/05/2008 4,0 2,0 6,0 6,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015244-0 JUAN VICTOR MORAES MOTA RABELO 30/05/2006 4,0 -- 4,0 4,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006103-8 ANA CLARA LIMA DE AGUIAR 11/09/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 
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02.001593-7 LUCAS JUNIOR FORESTO DE ASSIS 25/06/2008 7,0 10,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.007211-9 MARIA CLARA DO NASCIMENTO 23/08/2007 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.002013-4 IRENE ROCHA DE SOUZA 27/04/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

02.018768-0 JOSÉ LINDOMAR PEREIRA SANTANA 20/02/2006 9,0 6,0 15,0 15,0 2 Aprovado 

02.021551-8 ANDRE COLUZI DOS SANTOS 30/11/2007 6,0 9,0 15,0 15,0 3 Aprovado 

02.010051-9 ALEXANDRE AURELIO DA SILVA JUNIOR 28/02/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.020256-2 ANA JULIA RICCI MAIN 18/12/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.020128-4 QUEMILLY JAMILLY FERREIRA SOARES 11/07/2005 5,0 9,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.016004-2 MARIA HELOISA FERREIRA MOTA 10/04/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021855-7 MARIA ELOISA FONTENELE 01/01/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014010-5 JOAO VITOR FERREIRA DINIZ 14/01/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014056-5 RYKELME VINICIUS NOGUEIRA SANTOS 29/02/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005892-9 NICOLE VALENTIM ALMEIDA DA SILVA 19/04/2007 5,0 7,0 12,0 12,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014019-2 ANA FLAVIA FERREIRA DA SILVA 23/09/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014063-1 DAVIDY ARISTIDES RAMOS DE SOUZA 21/09/2007 4,0 7,0 11,0 11,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014062-5 JOCEMAR CLEBER RODRIGUES DE MORAES JUNIOR 04/11/2007 4,0 7,0 11,0 11,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002201-5 ANNA CLARA DE SOUZA SANTOS 10/10/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013994-1 JOAO PAULO ALVES DE SOUZA 09/08/2007 6,0 2,0 8,0 8,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012116-0 BEATRIZ DE OLIVEIRA LOPES 01/05/2008 4,0 2,0 6,0 6,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015244-0 JUAN VICTOR MORAES MOTA RABELO 30/05/2006 4,0 -- 4,0 4,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. INTEGRADOS AO ENSINO MÉDIO - 2023/1
Edital 609/2022, de 27 de Outubro de 2022
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Câmpus Votuporanga - Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.014267-6 LUIZ CARLOS DE OLIVEIRA JUNIOR 19/01/2008 10,0 13,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

02.001728-0 LETICIA MARIA DA SILVA ANANIAS 01/08/2007 11,0 11,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

02.019682-1 FELIPE DOS ANJOS VIEIRA DA COSTA 13/02/2008 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

02.013085-1 ANA CLARA NORA RODRIGUES 25/11/2006 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.000532-4 GUILHERME HENRIQUE DE MOURA MARTINS 06/05/2008 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.001593-7 LUCAS JUNIOR FORESTO DE ASSIS 25/06/2008 7,0 10,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.007211-9 MARIA CLARA DO NASCIMENTO 23/08/2007 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.011153-0 GABRIELI DA SILVA SECCO 16/11/2007 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.019781-0 MATEUS FUNGARO DA SILVA 21/04/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.019147-9 KETLIN DE ALMEIDA MARCENEIRO 27/08/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.007253-3 GABRIEL VERA CRUZ GOMES 25/07/2007 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.002013-4 IRENE ROCHA DE SOUZA 27/04/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.009042-0 VALERIA QUELUZ PADILHA 22/02/2008 11,0 4,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.018768-0 JOSÉ LINDOMAR PEREIRA SANTANA 20/02/2006 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.002715-9 THAIS NAYARA DE OLIVEIRA 19/02/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

02.014040-1 STHEFANY PELICER DE CARVALHO 03/07/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.021551-8 ANDRE COLUZI DOS SANTOS 30/11/2007 6,0 9,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.003320-8 ANA CLARA SOARES 07/06/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.011130-0 GIOVANA ANTONIA PERUQUE DE ANDRADE 01/09/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 2 Aprovado 

02.009482-0 LENARA LORENA SANCHO BARBOSA 09/05/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.010051-9 ALEXANDRE AURELIO DA SILVA JUNIOR 28/02/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.013874-6 JULIA MARIA CALEJURE DE JESUS 08/04/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 3 Aprovado 

02.020256-2 ANA JULIA RICCI MAIN 18/12/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.016496-2 MARIA EDUARDA GONCALVES CANELA 12/02/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 4 Aprovado 

02.020128-4 QUEMILLY JAMILLY FERREIRA SOARES 11/07/2005 5,0 9,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.006395-9 ANA CECILIA LOURENCO 22/12/2007 10,0 3,0 13,0 13,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003557-8 KAUAN SOUZA PERECIN 06/05/2006 9,0 4,0 13,0 13,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017759-7 LUIZA DOS SANTOS RALIO 20/04/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. INTEGRADOS AO ENSINO MÉDIO - 2023/1
Edital 609/2022, de 27 de Outubro de 2022
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Câmpus Votuporanga - Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.013493-2 CAROLINE LUNA MACAUBAS 06/05/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016004-2 MARIA HELOISA FERREIRA MOTA 10/04/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019605-7 NATHALY IASMIM MARQUES BRITO 31/05/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021855-7 MARIA ELOISA FONTENELE 01/01/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014010-5 JOAO VITOR FERREIRA DINIZ 14/01/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014056-5 RYKELME VINICIUS NOGUEIRA SANTOS 29/02/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014166-5 LORENA VITORIA PAIS DE ALMEIDA 06/10/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002047-6 ERICK MATHEUS AMERICO NORTE 01/07/2006 6,0 6,0 12,0 12,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020216-0 KAUA TOBITA FERREIRA 21/11/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005892-9 NICOLE VALENTIM ALMEIDA DA SILVA 19/04/2007 5,0 7,0 12,0 12,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006187-7 ANNE MARRYE GUERELI MARIANO 18/12/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014109-1 LUANA DA SILVA FREITAS 06/05/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007498-6 NICOLE FELICIANO DO ESPIRITO SANTO 09/07/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014019-2 ANA FLAVIA FERREIRA DA SILVA 23/09/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006354-0 PEDRO HENRIQUE MINORO TAKACHASHI BATISTA 28/05/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014063-1 DAVIDY ARISTIDES RAMOS DE SOUZA 21/09/2007 4,0 7,0 11,0 11,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014062-5 JOCEMAR CLEBER RODRIGUES DE MORAES JUNIOR 04/11/2007 4,0 7,0 11,0 11,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016435-3 MATHEUS HENRIQUE BARBOSA DE OLIVEIRA 16/06/2008 4,0 7,0 11,0 11,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006717-6 GABRIEL FERNANDES MARQUES 27/08/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002201-5 ANNA CLARA DE SOUZA SANTOS 10/10/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017156-0 MIGUEL GONCALVES NERI DOS SANTOS 26/02/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005280-3 FRANK ANDREI APARECIDO DOS SANTOS OLIVEIRA JUNIOR 10/07/2006 3,0 7,0 10,0 10,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020157-4 HELENA BORTOLETO CHIQUINELI 07/11/2007 7,0 2,0 9,0 9,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010076-1 ANA MARIA VIEIRA SILVEIRA 18/04/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012387-4 ELISA CARDELIQUIO DEZIDERIO 01/10/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015173-5 SAVIO VINICIUS DA SILVA DUTRA 27/10/2004 4,0 5,0 9,0 9,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005759-7 LAÍS PEREIRA DOS SANTOS 11/02/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013994-1 JOAO PAULO ALVES DE SOUZA 09/08/2007 6,0 2,0 8,0 8,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. INTEGRADOS AO ENSINO MÉDIO - 2023/1
Edital 609/2022, de 27 de Outubro de 2022
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Câmpus Votuporanga - Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.014088-4 ENGEE ARIELLI MURAKAMI HERNÁNDEZ 09/04/2008 5,0 1,0 6,0 6,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012116-0 BEATRIZ DE OLIVEIRA LOPES 01/05/2008 4,0 2,0 6,0 6,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018609-9 CAROLINA FERREIRA NUNES 03/02/2008 3,0 3,0 6,0 6,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015244-0 JUAN VICTOR MORAES MOTA RABELO 30/05/2006 4,0 -- 4,0 4,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006103-8 ANA CLARA LIMA DE AGUIAR 11/09/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. INTEGRADOS AO ENSINO MÉDIO - 2023/1
Edital 609/2022, de 27 de Outubro de 2022
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Câmpus Votuporanga - Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.014267-6 LUIZ CARLOS DE OLIVEIRA JUNIOR 19/01/2008 10,0 13,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

02.001593-7 LUCAS JUNIOR FORESTO DE ASSIS 25/06/2008 7,0 10,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.007211-9 MARIA CLARA DO NASCIMENTO 23/08/2007 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.002013-4 IRENE ROCHA DE SOUZA 27/04/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.018768-0 JOSÉ LINDOMAR PEREIRA SANTANA 20/02/2006 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.014040-1 STHEFANY PELICER DE CARVALHO 03/07/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

02.021551-8 ANDRE COLUZI DOS SANTOS 30/11/2007 6,0 9,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.010051-9 ALEXANDRE AURELIO DA SILVA JUNIOR 28/02/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.020256-2 ANA JULIA RICCI MAIN 18/12/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 2 Aprovado 

02.020128-4 QUEMILLY JAMILLY FERREIRA SOARES 11/07/2005 5,0 9,0 14,0 14,0 3 Aprovado 

02.003557-8 KAUAN SOUZA PERECIN 06/05/2006 9,0 4,0 13,0 13,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016004-2 MARIA HELOISA FERREIRA MOTA 10/04/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021855-7 MARIA ELOISA FONTENELE 01/01/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014010-5 JOAO VITOR FERREIRA DINIZ 14/01/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014056-5 RYKELME VINICIUS NOGUEIRA SANTOS 29/02/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005892-9 NICOLE VALENTIM ALMEIDA DA SILVA 19/04/2007 5,0 7,0 12,0 12,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014019-2 ANA FLAVIA FERREIRA DA SILVA 23/09/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014063-1 DAVIDY ARISTIDES RAMOS DE SOUZA 21/09/2007 4,0 7,0 11,0 11,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014062-5 JOCEMAR CLEBER RODRIGUES DE MORAES JUNIOR 04/11/2007 4,0 7,0 11,0 11,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006717-6 GABRIEL FERNANDES MARQUES 27/08/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002201-5 ANNA CLARA DE SOUZA SANTOS 10/10/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017156-0 MIGUEL GONCALVES NERI DOS SANTOS 26/02/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005759-7 LAÍS PEREIRA DOS SANTOS 11/02/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013994-1 JOAO PAULO ALVES DE SOUZA 09/08/2007 6,0 2,0 8,0 8,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012116-0 BEATRIZ DE OLIVEIRA LOPES 01/05/2008 4,0 2,0 6,0 6,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018609-9 CAROLINA FERREIRA NUNES 03/02/2008 3,0 3,0 6,0 6,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015244-0 JUAN VICTOR MORAES MOTA RABELO 30/05/2006 4,0 -- 4,0 4,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. INTEGRADOS AO ENSINO MÉDIO - 2023/1
Edital 609/2022, de 27 de Outubro de 2022
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Câmpus Votuporanga - Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L5: Candidatos com deficiência que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas
públicas (Lei nº 12.711/2012).

Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Votuporanga - Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L6: Candidatos com deficiência que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas
(Lei nº 12.711/2012)

Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
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Câmpus Votuporanga - Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L7: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Votuporanga - Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L8: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. INTEGRADOS AO ENSINO MÉDIO - 2023/1
Edital 609/2022, de 27 de Outubro de 2022
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